[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	05.04.2017

	№
	70

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора

Кировской области от 19.01.2017 № 7
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в Положение о комиссии при Губернаторе Кировской области по государственным наградам Российской Федерации, утвержденное Указом Губернатора Кировской области от 19.01.2017
№ 7 «О комиссии при Губернаторе Кировской области по государственным наградам Российской Федерации», дополнив абзац седьмой пункта 3.3 раздела 3 «Обеспечение деятельности комиссии» словами
«от 07.09.2010 № 1099».
Врио Губернатора

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]